

סגירת תיק פלילי לקטין שנחשד בביצוע מעשה סדום בקטינה

לקוח המשרד, קטין בשנות העשרה לחייו, נחקר ונעצר בחשד לביצוע מעשה סדום בקטינה. הלקוח הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. בעקבות ייצוג משרדנו, ולאור פגמים ראייתיים של ממש בתיק החקירה, הוחלט בפרקליטות מחוז דרום לסגור את תיק החקירה נגדו ובכך להימנע מהגשת כתב אישום והעמדתו בפני סיכון עונשי גבוה.

סגירת תיק פלילי לקטין שנחשד בביצוע מעשה סדום בקטינה

לקוח המשרד, קטין בשנות העשרה לחייו, נחקר לראשונה בחייו במשטרה בחשד לביצוע מעשים מגונים בקטינה באזור הדרום, כאשר בסופה של החקירה התיק נגדו הועבר לעיון המחלקה הפלילית בפרקליטות דרום לצורך בחינת שאלת העמדתו לדין פלילי.

חוק העונשין הישראלי מטפל בשורה ארוכה של עבירות מין, ובהן גם עבירות מין המבוצעים כלפי קטינים. מדובר בעבירות חמורות העלולות להוביל לעונשי מאסר ארוכים, ונמנים עליהן מעשים רבים ומגוונים.

מעשה סדום נמנה על עבירות המין המוגדרות בחוק העונשין, ונחשב לעבירה חמורה העלולה להוביל לשנים ארוכות מאחורי סורג ובריח. בנוסף לענישה הצפויה בהליך הפלילי עשוי הקורבן גם להגיש תביעת נזיקין אזרחית, העלולה להוביל בפני עצמה לפיצויים גבוהים ביותר.

לקוח המשרד הכחיש מן ההתחלה את החשדות שיוחסו לו. כמו כן, משרדנו טען לפגמים ראייתיים בתיק החקירה וכן עמד על מכלול נסיבות ביצוע העבירה. לאחר דין ודברים, פרקליטות מחוז דרום נענתה לבקשתנו והחליטה להורות על סגירת התיק הפלילי נגדו, דבר שמנע את העמדתו לדין פלילי וחזרתו למסלול חייו התקין.

עקב המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות מין בקטינים, במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה, עד כדי מאסר מאחורי סורג ובריח לתקופה ארוכה.

להלן העתק הודעת פרקליטות מחוז דרום בדבר סגירת התיק נגד הלקוח. מפאת החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

26/01/2021

077-5006206

052-6885006

סגירת תיק פלילי לקטין שנחשד בביצוע מעשה סדום בקטינה

מדינת ישראל
משרד המשפטים
פרקליטות מחוז דרום (פלילי)

תאריך: 3.2.19

לכבוד:
ע"ד אסף דוק
בפקס 077-5558060

הנדון: [REDACTED]

הריני להודיע כי הוחלט לסגור בעילת חוסר ראיות את תיק פל"א 18/[REDACTED] שנפתח נגד הנדון.


ברכה

ענבל חיים, ע"ד

סגנית בכירה בפרקליטות מחוז דרום (פלילי)

פמ"ד 18/[REDACTED]

☒ התקווה 4 באר-שבע, 84893 ☎ 073-3922000 • פקס: 02-6462812